9 Mac 2023
9 March 2023
P.U. (B) 83

WARTAKERAJAAN PERSEKUTUAN

FEDERAL GOVERNMENT
GAZETTE

PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

DISIARKAN OLEH/
PUBLISHED BY
JABATAN PEGUAM NEGARA/
ATTORNEY GENERAL’S CHAMBERS




P.U. (B) 83

AKTA KESALAHAN PILIHAN RAYA 1954
NOTIS DI BAWAH SUBSEKSYEN 24(1)
PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

PERAK

MENGIKUT subseksyen 24(1) Akta Kesalahan Pilihan Raya 1954 [Akta 5],
diberitahu bahawa penyata berkenaan dengan belanja pilihan raya dan pernyataan yang
dibuat berkenaan dengan belanja pilihan raya telah diterima oleh Pengarah Pilihan Raya
Negeri Perak daripada calon yang dinamakan dalam ruang (1) Jadual pada tarikh yang

dinyatakan dalam ruang (4).

Mana-mana orang boleh memeriksa dan apabila dibayar fi yang ditetapkan boleh
membuat cabutan daripada penyata dan pernyataan itu di pejabat Pengarah Pilihan Raya
Negeri Perak pada waktu pejabat pada mana-mana hari kerja dalam tempoh enam bulan

dari tarikh Notis ini disiarkan dalam Warta.

ELECTION OFFENCES ACT 1954
NOTICE UNDER SUBSECTION 24(1)
RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

PERAK

IN ACCORDANCE with subsection 24(1) of the Election Offences Act 1954 [Act 5],
it is notified that the returns in respect of election expenses and the statements made in
respect of the election expenses were received by the State Elections Director of Perak
from the candidate named in column (1) of the Schedule on the date specified

in column (4).



P.U. (B) 83

Any person may inspect and on payment of the prescribed fee may make extracts

from such returns and statements at the office of the State Elections Director of Perak

during office hours on any working day within a period of six months from the date of the

publication of this Notice in the Gazette.

(1)
Calon/
Candidate
Asyraf Wajdi bin Dusuki
Fathul Huzir bin Ayob

Ahmad Tarmizi bin
Mohd Jam

Shamsul Anuar bin Nasarah

Jurey Latiff bin Mohd Rosli

Muhammad Rif'aat bin
Razman

Auzaie bin Fadzlan Shahidi
Zolkharnain bin Abidin

Mohd Shafiq Fhadly bin
Mahmud

Dato Seri Hamzah Zainudin

Mujahid bin Yusof
Imran bin Mohd Yusof
Rohijas bin Md Sharif

Mohd Misbahul Munir bin
Masduki

Idris bin Ahmad

JADUAL/SCHEDULE
(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent
Mohd Yunus bin Abd Kanan

Yahaya bin Shafie

Koh Boon Hiun

Amir Hamzah bin Talha

Farah Alwani binti
Mohd Sofian

Muhammad Umar Mukhtar
bin Shafie

Fawwaz bin Abdullah
Faizal Aziz bin Ibrahim

Khairul Anuar bin Din

Mohd Shahir bin
Mohd Hassan

Samsuddin bin Ahmad
Shamsul bin Husain
Samsul Akmal bin Kartor

Abd Baharin bin Mat Desa

Sharif bin Abdul Aziz

(3)
Bahagian Pilihan Raya/
Constituency
P.054 Gerik
P.054 Gerik

P.054 Gerik

P.055 Lenggong

P.055 Lenggong

P.055 Lenggong

P.056 Larut
P.056 Larut

P.056 Larut

P.056 Larut

P.057 Parit Buntar
P.057 Parit Buntar
P.057 Parit Buntar

P.057 Parit Buntar

P.058 Bagan Serai

(4)
Tarikh/
Date
15-12-2022
10-1-2023

16-1-2023

9-1-2023

15-12-2022

4-1-2023

11-1-2023
9-1-2023

3-1-2023

11-1-2023

10-1-2023
15-12-2022
19-12-2022

9-1-2023

15-12-2022



(1)
Calon/
Candidate

Ahmad Lugman bin
Ahmad Yahaya

Zul Helmi bin Ghazali

Siti Aishah binti Shaik
Ismail

Syed Abu Hussin bin
Hafiz Syed Abdul Fasal

Mohd Shukri bin
Mohd Yusoff

Fakhruldin bin
Mohd Hashim

Mohammad Sollehin bin
Mohamad Tajie

Neow Choo Seong
Wong Kah Woh
Dato’ See Tean Seng

Ts. Dr. Rama Moorthy @
Steven Ram a/l Appanah

Leow Thye Yih

Kapten Azahari bin Hasan

Mohd Arrif bin Abdul Majid

Muhammad Kamil bin
Abdul Munim

Indrani a/p Ramasamy

Baharudin bin Kamarudin

S. Vigneswaran a/1
M. Sanasee

Kesavan a/l Subramaniam

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent

Munawir bin Mahmud

Zaini bin Cha

Ahmad Zaki b. Husin

Muhamad Nur Akramin bin
Sulaiman

Nazer bin Abdullah

Ahmad Tarmizi bin Musa

Nor Azlan bin Mohamed

Lee Wei Ting
Tiffany Oon Min-I
Ng Peng Kee

Muhamad Aslam Maula Seeni
Nainar Mohamed

Kaarmegam a/l Vellu
Abdul Baki bin Ahmad
Mohd Ariffin bin Abdul Majid

Jalalus Sayuti bin
Muhammad Yusuf

Sivenes a/l Narasaim

Syed Mohammed Daud bin
Syed Isa

Zaitun binti Ab Rahman

Kasinathan a/l Periasamy

4

P.U. (B) 83

(3)
Bahagian Pilihan Raya/
Constituency

P.058 Bagan Serai

P.058 Bagan Serai

P.058 Bagan Serai

P.059 Bukit Gantang

P.059 Bukit Gantang

P.059 Bukit Gantang

P.059 Bukit Gantang

P.060 Taiping
P.060 Taiping
P.060 Taiping

P.060 Taiping

P.060 Taiping
P.061 Padang Rengas
P.061 Padang Rengas

P.061 Padang Rengas

P.062 Sungai Siput

P.062 Sungai Siput

P.062 Sungai Siput

P.062 Sungai Siput

(4)
Tarikh/
Date

6-1-2023

16-12-2022

27-12-2022

10-1-2023

18-12-2022

12-1-2023

13-1-2023

16-12-2022
23-12-2022
11-1-2023

19-12-2022

18-12-2022
9-1-2023
15-12-2022

12-1-2023

6-1-2023

12-1-2023

18-12-2022

3-1-2023



(1)
Calon/
Candidate

Ahmad Fauzi bin
Mohd Jaafar

Rajah a/l Narasaim

Dato’ Sri Irudianathan a/1
Gabriel

Anwar bin Ibrahim
Aminuddin bin Md Hanafiah

Abdul Rahim bin Tahir

Ahmad Faizal bin Azumu

Nor Afzainizam bin Salleh
Ng Kai Cheong

Lee Chuan How

Low Guo Nan (Ah Nan)

M.Kulasegaran a/1
V.Murugeson

Chek Kwong Weng
Tan Sri M. Kayveas
Teoh Chin Chong

Sivakumar a/l Varatharaju
Naidu

Woo Cheong Yuen

Iskandar Dzulkarnain bin
Abdul Khalid

Haji Maslin Sham bin
Haji Razman

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent

Ahmad Daniel Fatini bin
Ahmad Fauzi

Mary Ann a/p R Natchimuthu

Ahmad Lutpi bin Abd Wahab

Khairul Anuar bin Musa
Hassanudin bin Jiran

Muhammad Shafiq
Mukminin b. Mohd Ali

Mohd Hafez Mubin bin
Mohd Salleh

Abdullah bin Sulaiman
Teo Bee Thai

Aldrin Ng @ Wu Yau Zhuin
Tan Swee Ching

Jayalachimi a/p Kanapathy

Tracy Foong Kim Mei
[ruthiyam Sebastiar
Chong Chee Fatt

Sarojini a/p Kankarajan

Low Chee Wai

Harith Junaidi bin Baharin

Mohd Ajil bin Arshad

P.U. (B) 83

(3)
Bahagian Pilihan Raya/
Constituency

P.062 Sungai Siput

P.062 Sungai Siput

P.062 Sungai Siput

P.063 Tambun
P.063 Tambun

P.063 Tambun

P.063 Tambun

P.064 Ipoh Timor
P.064 Ipoh Timor
P.064 Ipoh Timor
P.065 Ipoh Barat

P.065 Ipoh Barat

P.065 Ipoh Barat
P.065 Ipoh Barat
P.066 Batu Gajah

P.066 Batu Gajah

P.066 Batu Gajah

P.067 Kuala Kangsar

P.067 Kuala Kangsar

(4)
Tarikh/
Date

16-1-2023

16-12-2022

11-1-2023

15-12-2022
19-12-2022

10-1-2023

27-12-2022

4-1-2023
15-12-2023
28-12-2022
31-12-2022

4-1-2023

27-12-2023
9-1-2023
29-12-2022

12-1-2023

17-12-2022

27-12-2022

11-1-2023



(1)
Calon/
Candidate

Yusmalia bt Mohamad
Yusof

Ahmad Termizi bin Ramli

Ngeh Koo Ham
Ong Kean Sing
Ding Siew Chee

Muhammad Ismi bin
Mat Taib

Nurthagaffah binti Nordin
Mohd Nizar bin Zakaria
Faizol Fadzli bin Mohamed
Lee Chee Leong

Wong Oi Foon

Chong Zhemin

Leong Cheok Lung

Muhammad Farhan bin
Abdul Rahim

Ting Zhao Song

Tan Kar Hing
Balachandran a/1 Gopal
Saraswathy a/p Kandasami

Datuk Muhammad Yadzan
bin Mohammad

Mohamed Akbar Sherrif Ali
bin Yasin

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent

Khalili bin Khalid

Ahmad Kamilluddin bin
Ramli

Ngeh Ko Cheong
Ling Chong Eng
Gary Lee Kah Meng

Zawawi bin Mat Ghazali

Mazlan Nizam bin Idris
Khairuddin bin Kadri

Mohd Basri bin Mohd Yusof
Daniel Wa Wai How

Chan Ka Chin

Jeffrey Ho

Neow Cheng Leong

Mohd Nazim b. Ismail

Chong Shu Hui

Liew Kar Hoe

Sarina Bibi binti Ibrahim
Pakas Rao a/l Applanaidoo

Jefry bin Shamsuddin

Sahul Hamid b Rowther
Mohamed Bawa

P.U. (B) 83

(3)
Bahagian Pilihan Raya/
Constituency

P.067 Kuala Kangsar

P.067 Kuala Kangsar

P.068 Beruas
P.068 Beruas
P.068 Beruas

P.069 Parit

P.069 Parit
P.069 Parit
P.069 Parit
P.070 Kampar
P.070 Kampar
P.070 Kampar
P.070 Kampar

P.071 Gopeng

P.071 Gopeng
P.071 Gopeng
P.071 Gopeng
P.072 Tapah

P.072 Tapah

P.072 Tapah

(4)
Tarikh/
Date

13-1-2023

19-12-2022

3-1-2023
16-12-2022
28-12-2022

16-12-2022

11-1-2023
5-1-2023
22-12-2022
17-12-2022
18-12-2022
19-12-2022
11-1-2023

19-12-2022

5-1-2023
10-1-2023
5-1-2023
16-1-2023

18-12-2022

12-1-2023



(1)
Calon/
Candidate
Saravanan a/l Murugan

Kathiravan a/l Murugan

Mior Nor Haidir bin
Suhaimi

Zairol Hizam bin Zakaria

Nik Omar bin Nik Ab Aziz

Jamaludin bin Yahya
Khairul Azwan bin Harun
Zambry bin Abd. Kadir
Mohd Hatta bin Md Ramli
Nordin bin Ahmad Ismail

Mohd Isnin bin Ismail @
Ibrahim Khan

Mazlan bin Abdul Ghani
Mohamed Tawfik bin Ismail
Muhammad Faiz b. Na'aman

Shamsul Iskandar @ Yusre
bin Mohd Akin

Ahmad Zahid bin Hamidi
Nga Kor Ming

Dato’ Murugiah a/1
Thopasamy

Amir Khusyairi bin
Mohamad Tanusi

Zainol Fadzi bin Paharudin

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent

Safri bin Mohamad Salih

Sayang Zainab binti
Mohamed Rani

Mohd Isa bin Ariffin

Ahmad Faiq Ariff bin

Abdul Manan

Zamarul Aini bin Abd Malek
Zulkipli bin Zakaria

‘Azri bin Jaafar

Mohd Arif bin Mohamed
Azham Shah bin Hamzah

Nur Amaleena binti
Kamarulzaman

Mohd Zaidi bin Ab. Rahman
Yusuf Abdul Rahman
Nasiruddin Mohamed

Zulkefly bin Kamsah

Abdul Aziz bin Mokhtar
Ong Yuen Fun

Sachudanandan a/1
Ponnusamy

Razaligh bin Hamzah

Tajul Arifin bin Abdul Jalal

7

(3)

Bahagian Pilihan Raya/

Constituency
P.072 Tapah
P.072 Tapah

P.072 Tapah

P.073 Pasir Salak

P.073 Pasir Salak

P.073 Pasir Salak
P.073 Pasir Salak
P.074 Lumut
P.074 Lumut
P.074 Lumut

P.074 Lumut

P.074 Lumut
P.075 Bagan Datuk
P.075 Bagan Datuk

P.075 Bagan Datuk

P.075 Bagan Datuk
P.076 Teluk Intan

P.076 Teluk Intan

P.076 Teluk Intan

P.076 Teluk Intan

P.U. (B) 83

(4)
Tarikh/
Date
5-1-2023
21-12-2022

9-1-2023

20-12-2023

9-1-2023

10-1-2023
22-12-2022
23-12-2022

11-1-2023
15-12-2022

11-1-2023

13-1-2023
16-1-2023
29-12-2022

11-1-2023

21-12-2022
20-12-2022

12-1-2023

6-1-2023

27-12-2022



(1)
Calon/
Candidate
Jamaluddin bin Mohd.Radzi

Mohd Nor Izzat bin
Mohd Johari

Chang Lih Kang

Mah Hang Soon

Nolee Ashilin binti
Mohammed Radzi

Bertarikh 7 Mac 2023
Dated 7 March 2023

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent

Syed Kamarulzaman bin
Syed Abdullah

Chang Lih Yik

Ahmad Faris bin
Abdul Halim

Rozali bin Ahmad

[SPR(S)600-4/1/61; PN(PU2)245/JLD. 10]

P.U. (B) 83

(3)
Bahagian Pilihan Raya/
Constituency

P.077 Tanjong Malim

P.077 Tanjong Malim

P.077 Tanjong Malim

P.077 Tanjong Malim

P.077 Tanjong Malim

(4)
Tarikh/
Date
11-1-2023

12-1-2023

10-1-2023

28-12-2022

10-1-2023

MOHD NAZRI BIN ISMAIL
Pengarah Pilihan Raya Negeri Perak/
State Elections Director of Perak



