



9 Mac 2023
9 March 2023
P.U. (B) 83

WARTA KERAJAAN PERSEKUTUAN

*FEDERAL GOVERNMENT
GAZETTE*

PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

DISIARKAN OLEH/
PUBLISHED BY
JABATAN PEGUAM NEGARA/
ATTORNEY GENERAL'S CHAMBERS

AKTA KESALAHAN PILIHAN RAYA 1954

NOTIS DI BAWAH SUBSEKSYEN 24(1)

PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

PERAK

MENGIKUT subseksyen 24(1) Akta Kesalahan Pilihan Raya 1954 [*Akta 5*], diberitahu bahawa penyata berkenaan dengan belanja pilihan raya dan pernyataan yang dibuat berkenaan dengan belanja pilihan raya telah diterima oleh Pengarah Pilihan Raya Negeri Perak daripada calon yang dinamakan dalam ruang (1) Jadual pada tarikh yang dinyatakan dalam ruang (4).

Mana-mana orang boleh memeriksa dan apabila dibayar fi yang ditetapkan boleh membuat cabutan daripada penyata dan pernyataan itu di pejabat Pengarah Pilihan Raya Negeri Perak pada waktu pejabat pada mana-mana hari kerja dalam tempoh enam bulan dari tarikh Notis ini disiarkan dalam *Warta*.

ELECTION OFFENCES ACT 1954

NOTICE UNDER SUBSECTION 24(1)

RETURNS AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

PERAK

IN ACCORDANCE with subsection 24(1) of the Election Offences Act 1954 [*Act 5*], it is notified that the returns in respect of election expenses and the statements made in respect of the election expenses were received by the State Elections Director of Perak from the candidate named in column (1) of the Schedule on the date specified in column (4).

Any person may inspect and on payment of the prescribed fee may make extracts from such returns and statements at the office of the State Elections Director of Perak during office hours on any working day within a period of six months from the date of the publication of this Notice in the *Gazette*.

JADUAL/SCHEDULE

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Asyraf Wajdi bin Dusuki	Mohd Yunus bin Abd Kanan	P.054 Gerik	15-12-2022
Fathul Huzir bin Ayob	Yahaya bin Shafie	P.054 Gerik	10-1-2023
Ahmad Tarmizi bin Mohd Jam	Koh Boon Hiun	P.054 Gerik	16-1-2023
Shamsul Anuar bin Nasarah	Amir Hamzah bin Talha	P.055 Lenggong	9-1-2023
Jurey Latiff bin Mohd Rosli	Farah Alwani binti Mohd Sofian	P.055 Lenggong	15-12-2022
Muhammad Rif'aat bin Razman	Muhammad Umar Mukhtar bin Shafie	P.055 Lenggong	4-1-2023
Auzaie bin Fadzlan Shahidi	Fawwaz bin Abdullah	P.056 Larut	11-1-2023
Zolkharnain bin Abidin	Faizal Aziz bin Ibrahim	P.056 Larut	9-1-2023
Mohd Shafiq Fhadly bin Mahmud	Khairul Anuar bin Din	P.056 Larut	3-1-2023
Dato Seri Hamzah Zainudin	Mohd Shahir bin Mohd Hassan	P.056 Larut	11-1-2023
Mujahid bin Yusof	Samsuddin bin Ahmad	P.057 Parit Buntar	10-1-2023
Imran bin Mohd Yusof	Shamsul bin Husain	P.057 Parit Buntar	15-12-2022
Rohijas bin Md Sharif	Samsul Akmal bin Kartor	P.057 Parit Buntar	19-12-2022
Mohd Misbahul Munir bin Masduki	Abd Baharin bin Mat Desa	P.057 Parit Buntar	9-1-2023
Idris bin Ahmad	Sharif bin Abdul Aziz	P.058 Bagan Serai	15-12-2022

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Ahmad Luqman bin Ahmad Yahaya	Munawir bin Mahmud	P.058 Bagan Serai	6-1-2023
Zul Helmi bin Ghazali	Zaini bin Cha	P.058 Bagan Serai	16-12-2022
Siti Aishah binti Shaik Ismail	Ahmad Zaki b. Husin	P.058 Bagan Serai	27-12-2022
Syed Abu Hussin bin Hafiz Syed Abdul Fasal	Muhamad Nur Akramin bin Sulaiman	P.059 Bukit Gantang	10-1-2023
Mohd Shukri bin Mohd Yusoff	Nazer bin Abdullah	P.059 Bukit Gantang	18-12-2022
Fakhrudin bin Mohd Hashim	Ahmad Tarmizi bin Musa	P.059 Bukit Gantang	12-1-2023
Mohammad Sollehin bin Mohamad Tajie	Nor Azlan bin Mohamed	P.059 Bukit Gantang	13-1-2023
Neow Choo Seong	Lee Wei Ting	P.060 Taiping	16-12-2022
Wong Kah Woh	Tiffany Oon Min-I	P.060 Taiping	23-12-2022
Dato' See Tean Seng	Ng Peng Kee	P.060 Taiping	11-1-2023
Ts. Dr. Rama Moorthy @ Steven Ram a/l Appanah	Muhamad Aslam Maula Seeni Nainar Mohamed	P.060 Taiping	19-12-2022
Leow Thye Yih	Kaarmegam a/l Vellu	P.060 Taiping	18-12-2022
Kapten Azahari bin Hasan	Abdul Baki bin Ahmad	P.061 Padang Rengas	9-1-2023
Mohd Arrif bin Abdul Majid	Mohd Ariffin bin Abdul Majid	P.061 Padang Rengas	15-12-2022
Muhammad Kamil bin Abdul Munim	Jalalus Sayuti bin Muhammad Yusuf	P.061 Padang Rengas	12-1-2023
Indrani a/p Ramasamy	Sivenes a/l Narasaim	P.062 Sungai Siput	6-1-2023
Baharudin bin Kamarudin	Syed Mohammed Daud bin Syed Isa	P.062 Sungai Siput	12-1-2023
S. Vigneswaran a/l M. Sanasee	Zaitun binti Ab Rahman	P.062 Sungai Siput	18-12-2022
Kesavan a/l Subramaniam	Kasinathan a/l Periasamy	P.062 Sungai Siput	3-1-2023

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Ahmad Fauzi bin Mohd Jaafar	Ahmad Daniel Fatini bin Ahmad Fauzi	P.062 Sungai Siput	16-1-2023
Rajah a/l Narasaim	Mary Ann a/p R Natchimuthu	P.062 Sungai Siput	16-12-2022
Dato' Sri Irudianathan a/l Gabriel	Ahmad Lutpi bin Abd Wahab	P.062 Sungai Siput	11-1-2023
Anwar bin Ibrahim	Khairul Anuar bin Musa	P.063 Tambun	15-12-2022
Aminuddin bin Md Hanafiah	Hassanudin bin Jiran	P.063 Tambun	19-12-2022
Abdul Rahim bin Tahir	Muhammad Shafiq Mukminin b. Mohd Ali	P.063 Tambun	10-1-2023
Ahmad Faizal bin Azumu	Mohd Hafez Mubin bin Mohd Salleh	P.063 Tambun	27-12-2022
Nor Afzainizam bin Salleh	Abdullah bin Sulaiman	P.064 Ipoh Timor	4-1-2023
Ng Kai Cheong	Teo Bee Thai	P.064 Ipoh Timor	15-12-2023
Lee Chuan How	Aldrin Ng @ Wu Yau Zhuin	P.064 Ipoh Timor	28-12-2022
Low Guo Nan (Ah Nan)	Tan Swee Ching	P.065 Ipoh Barat	31-12-2022
M.Kulasegaran a/l V.Murugeson	Jayalachimi a/p Kanapathy	P.065 Ipoh Barat	4-1-2023
Chek Kwong Weng	Tracy Foong Kim Mei	P.065 Ipoh Barat	27-12-2023
Tan Sri M. Kayveas	Iruthiyam Sebastiar	P.065 Ipoh Barat	9-1-2023
Teoh Chin Chong	Chong Chee Fatt	P.066 Batu Gajah	29-12-2022
Sivakumar a/l Varatharaju Naidu	Sarojini a/p Kankarajan	P.066 Batu Gajah	12-1-2023
Woo Cheong Yuen	Low Chee Wai	P.066 Batu Gajah	17-12-2022
Iskandar Dzulkarnain bin Abdul Khalid	Harith Junaidi bin Baharin	P.067 Kuala Kangsar	27-12-2022
Haji Maslin Sham bin Haji Razman	Mohd Ajil bin Arshad	P.067 Kuala Kangsar	11-1-2023

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Yusmalia bt Mohamad Yusof	Khalili bin Khalid	P.067 Kuala Kangsar	13-1-2023
Ahmad Termizi bin Ramli	Ahmad Kamilluddin bin Ramli	P.067 Kuala Kangsar	19-12-2022
Ngeh Koo Ham	Ngeh Ko Cheong	P.068 Beruas	3-1-2023
Ong Kean Sing	Ling Chong Eng	P.068 Beruas	16-12-2022
Ding Siew Chee	Gary Lee Kah Meng	P.068 Beruas	28-12-2022
Muhammad Ismi bin Mat Taib	Zawawi bin Mat Ghazali	P.069 Parit	16-12-2022
Nurthaqaffah binti Nordin	Mazlan Nizam bin Idris	P.069 Parit	11-1-2023
Mohd Nizar bin Zakaria	Khairuddin bin Kadri	P.069 Parit	5-1-2023
Faizol Fadzli bin Mohamed	Mohd Basri bin Mohd Yusof	P.069 Parit	22-12-2022
Lee Chee Leong	Daniel Wa Wai How	P.070 Kampar	17-12-2022
Wong Oi Foon	Chan Ka Chin	P.070 Kampar	18-12-2022
Chong Zhemin	Jeffrey Ho	P.070 Kampar	19-12-2022
Leong Cheok Lung	Neow Cheng Leong	P.070 Kampar	11-1-2023
Muhammad Farhan bin Abdul Rahim	Mohd Nazim b. Ismail	P.071 Gopeng	19-12-2022
Ting Zhao Song	Chong Shu Hui	P.071 Gopeng	5-1-2023
Tan Kar Hing	Liew Kar Hoe	P.071 Gopeng	10-1-2023
Balachandran a/l Gopal	Sarina Bibi binti Ibrahim	P.071 Gopeng	5-1-2023
Saraswathy a/p Kandasami	Pakas Rao a/l Applanaidoo	P.072 Tapah	16-1-2023
Datuk Muhammad Yadzan bin Mohammad	Jefry bin Shamsuddin	P.072 Tapah	18-12-2022
Mohamed Akbar Sherrif Ali bin Yasin	Sahul Hamid b Rowther Mohamed Bawa	P.072 Tapah	12-1-2023

(1) Calon/ Candidate	(2) Ejen Pilihan Raya/ Election Agent	(3) Bahagian Pilihan Raya/ Constituency	(4) Tarikh/ Date
Saravanan a/l Murugan	Safri bin Mohamad Salih	P.072 Tapah	5-1-2023
Kathiravan a/l Murugan	-	P.072 Tapah	21-12-2022
Mior Nor Haidir bin Suhaimi	Sayang Zainab binti Mohamed Rani	P.072 Tapah	9-1-2023
Zairol Hizam bin Zakaria	Mohd Isa bin Ariffin	P.073 Pasir Salak	20-12-2023
Nik Omar bin Nik Ab Aziz	Ahmad Faiq Ariff bin Abdul Manan	P.073 Pasir Salak	9-1-2023
Jamaludin bin Yahya	Zamarul Aini bin Abd Malek	P.073 Pasir Salak	10-1-2023
Khairul Azwan bin Harun	Zulkipli bin Zakaria	P.073 Pasir Salak	22-12-2022
Zambry bin Abd. Kadir	'Azri bin Jaafar	P.074 Lumut	23-12-2022
Mohd Hatta bin Md Ramli	Mohd Arif bin Mohamed	P.074 Lumut	11-1-2023
Nordin bin Ahmad Ismail	Azham Shah bin Hamzah	P.074 Lumut	15-12-2022
Mohd Isnin bin Ismail @ Ibrahim Khan	Nur Amaleena binti Kamarulzaman	P.074 Lumut	11-1-2023
Mazlan bin Abdul Ghani	Mohd Zaidi bin Ab. Rahman	P.074 Lumut	13-1-2023
Mohamed Tawfik bin Ismail	Yusuf Abdul Rahman	P.075 Bagan Datuk	16-1-2023
Muhammad Faiz b. Na'aman	Nasiruddin Mohamed	P.075 Bagan Datuk	29-12-2022
Shamsul Iskandar @ Yusre bin Mohd Akin	Zulkefly bin Kamsah	P.075 Bagan Datuk	11-1-2023
Ahmad Zahid bin Hamidi	Abdul Aziz bin Mokhtar	P.075 Bagan Datuk	21-12-2022
Nga Kor Ming	Ong Yuen Fun	P.076 Teluk Intan	20-12-2022
Dato' Murugiah a/l Thopasamy	Sachudanandan a/l Ponnusamy	P.076 Teluk Intan	12-1-2023
Amir Khusyairi bin Mohamad Tanusi	Razaligh bin Hamzah	P.076 Teluk Intan	6-1-2023
Zainol Fadzi bin Paharudin	Tajul Arifin bin Abdul Jalal	P.076 Teluk Intan	27-12-2022

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Jamaluddin bin Mohd.Radzi	-	P.077 Tanjong Malim	11-1-2023
Mohd Nor Izzat bin Mohd Johari	Syed Kamarulzaman bin Syed Abdullah	P.077 Tanjong Malim	12-1-2023
Chang Lih Kang	Chang Lih Yik	P.077 Tanjong Malim	10-1-2023
Mah Hang Soon	Ahmad Faris bin Abdul Halim	P.077 Tanjong Malim	28-12-2022
Nolee Ashilin binti Mohammed Radzi	Rozali bin Ahmad	P.077 Tanjong Malim	10-1-2023

Bertarikh 7 Mac 2023

Dated 7 March 2023

[SPR(S)600-4/1/61; PN(PU2)245/JLD. 10]

MOHD NAZRI BIN ISMAIL
*Pengarah Pilihan Raya Negeri Perak/
 State Elections Director of Perak*